
DOA-OZ,0025.1. 64 •

UCHWAŁA NR /1/{962024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2g tYlge c/4 2024r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany uchwały
nr XXIX/300/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia
miejsca, warunków, czasu i sposobu ograniczania populacji zwierząt na terenie Jednostki Wojskowej
nr 2286 (Szumirad, gmina Lasowice Wielkie) celem skierowania go do konsultacji społecznych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 33a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) oraz § 10 i § 11 załącznika do uchwały
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 października 2023 r. nr LVIII/599/2023 w sprawie przyjęcia

„Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z Radą Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji", Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany uchwały
nr XXIX/300/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie

określenia miejsca, warunków, czasu i sposobu ograniczania populacji zwierząt na terenie
Jednostki Wojskowej nr 2286 (Szumirad, gmina Lasowice Wielkie) (Dz. Urz. Woj. Opolskiego

z 2021 r. poz. 1208) celem skierowania go do konsultacji społecznych.

2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany uchwały
nr XXIX/300/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie

określenia miejsca, warunków, czasu i sposobu ograniczania populacji zwierząt na terenie
Jednostki Wojskowej nr 2286 (Szumirad, gmina Lasowice Wielkie) (Dz. Urz. Woj. Opolskiego

z 2021 r. poz. 1208) stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Rozpoczęcie konsultacji społecznych nastąpi 29 marca 2024 r. Konsultacje będą trwały
14 dni do 11 kwietnia 2024 r. i prowadzone będą zgodnie z harmonogramem stanowiącym

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Konsultacje społeczne odbędą się w trybie podstawowym zgodnie z § 12 Regulaminu

konsultowania aktów prawa miejscowego z Radą Działalności Pożytku Publicznego

Województwa Opolskiego oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

3. Uwagi i wnioski do projektu uchwały, o której mowa w § 1 powinny zostać przesiane za
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres dwo@opolskie.pl lub przesłane pocztą lub
dostarczone osobiście w formie pisemnej na adres Urzędu Marszałkowskiego Województwa



Opolskiego: ul. Hallera 9, 45-867 Opole (Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich). Przy

czym o zachowaniu terminu decyduje data wpływu dokumentu do Urzędu.
§ 3

Podmiotem odpowiedzialnym do przeprowadzenia konsultacji społecznych jest Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta .......................................

Zuzanna Donath — Kasiura ...................

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


